鞄の街豊岡発「itten-itten」✖ 韓国発「Beyond Closet」の
コラボバッグが渋谷スクランブルスクエアに登場！

ポップアップストアを2月27日（木）～3月17日（月）の期間で開催！
「itten-itten」のカラフルポップな財布とバッグも勢揃い！

報道関係者各位 2025年2月

「itten-itten（イッテンイッテン）」は、日本一の鞄生産量を誇る豊岡で、1975年の創業以来、一貫して鞄づくりに携わ
るコニー株式会社（本社：兵庫県豊岡市、代表取締役社長：西田正樹）のファクトリーブランドです。 “一点一点に誠意を込
めた丁寧なモノづくり” をコンセプトに、職人が丁寧に作り上げた一品を工房から直接お届けしています。

このたび「itten-itten」では、財布とバッグを一堂に揃えるポップアップストアを、 「渋谷スクランブルスクエア」 で2月
27日(木)〜3月17日(月)の期間で開催します。

ポップアップストアでは、韓国のデザイナー コ・テヨン氏が手掛ける「Beyond Closet（ビヨンド クローゼット）」とのコラ
ボレーションバッグが登場します。細部のパーツや使いやすさにこだわる「itten-itten」らしさと、「Beyond Closet」の
アイビースタイルのエッセンスを融合した、ジェンダーレスな3アイテムを2色展開でラインナップします。

また、 「itten-itten」を象徴する、鮮やかな発色のイタリア産レザーを用いた全10色展開の革小物＆バッグシリーズ
「BOLLA（ボーラ）」や、見る角度によって色合いが変化する個性的なイタリア産の革を採用したウォレットシリーズ
「MANIERA（マニエラ）」の全アイテムが揃います。

話題の韓国ブランド「Beyond Closet」とのコラボレーションバッグをはじめ、豊富なカラーとバリエーションの革小物
＆バッグから、ぜひお気に入りを見つけてください。

つきましては、ぜひ貴メディアにてご紹介を賜りたくお願い申し上げます。ポップアップストアの開催概要と展開商品の

詳細は次ページ以降の通りです。

イッテンイッテン

NEWS RELEASE

・ 店舗： 渋谷スクランブルスクエア 7F イベントスペース L×7
〒150-6102 東京都渋谷区渋谷2-24-12 TEL. 080-1299-1861（イベント期間中のみ）

・ 開催日程： 2025年2月27日(木)〜3月17日(月)

・ 営業時間： 10:00～21:00
・ 取り扱い商品： 「itten-itten」×「Beyond Closet」のコラボレーションバッグ

「itten-itten」のバッグ・革小物

【ノベルティ】

期間中、22,000円（税込）以上ご購入いただいた方にオリジナル「コースター」をプレゼント！
（数に限りがございます。無くなり次第終了です。）

itten-itten POP UP STORE 開催概要

オリジナル 「コースター」

取り扱い商品ラインナップ

「itten-itten」×「Beyond Closet」コラボレーション

本コラボレーションでは、細部のパーツや使いやすさにこだわる「itten-itten」らしさと、「Beyond
Closet」のアイビースタイルのエッセンスを融合した、ジェンダーレスな3アイテムをBLACKと
NAVYの2色で展開。すべてのアイテムに「Beyond Closet」のシグネチャーであるワッペンを施
し、ファスナーの引き手とハンドルにはレザーを配して「itten-itten」らしさを表現しました。ベー
シックなカラーはカジュアルにもシックな着こなしにも馴染み、オールシーズン活躍します。

SHOPPER MINI
CBCI-001
11,000円（税抜10,000円）
Size ： W18×H27.5×D12cm
Color： BLACK・NAVY
Material ： 本体 ナイロン / 付属牛革
Weight ： 約150g

• ショッパー型のシルエットが可愛らしい

ミニバッグ。小さめなのでちょっとした

おでかけにぴったりです。メインバッグ

としてもサブバッグとしてもお使いいた

だけます。

• 前胴と背胴にフリーポケットを配し、す

ぐに取り出したい小物を収納すること
ができます。

TOTE BAG L
CBCI-002
19,800円（税抜18,000円）
Size： W35×H31×D15.5cm
Color： BLACK・NAVY
Material： 本体 ナイロン / 付属牛革
Weight： 約430g

• 手提げと肩掛けの使い分けができる

2WAYタイプのトートバッグ。

• A4サイズ/13インチPCサイズが収納
可能。

• ファスナー引き手とハンドルにはレ

ザーを用い、高級感をプラス。

• 外側両サイドにフリーポケットを完備し

ているので、スマホやパスケースなど

の出番の多い小物類もサッと簡単に
出し入れ可能です。

• メイン室はプライバシーをしっかり守れ

るファスナー仕様。

DAYPACK
CBCI-003
22,000円（税抜20,000円）
Size ： W35.5×H45×D19cm
Color： BLACK・NAVY
Material ： 本体 ナイロン / 付属牛革
Weight ： 約460g

• シンプルなルックスと軽さが魅力的な

デイパック。

軽くて容量も充分なデイパックは、飽

きの来ないシンプルな形で様々なコー

ディネートに合わせやすいところもポ
イント。

• ファスナー引き手とハンドルにはレ
ザーを用い、高級感をプラス。

• メインスペース背面にはA4サイズが
入るフリーポケットを付けています。

• 底部分には、バッグを地面に置いた時

などに衝撃を緩和するウレタンフォー
ムの芯材入り。

ワッペン

「BOLLA」シリーズ

イタリア語で泡を意味する「BOLLA（ボーラ）」シリーズ。外装には、革のポコポコとしたシボ感が特徴的なイタリア産のレザー（牛
革）を使用しています。

染色に独自の薬品を使っているため、柔らかいソフトな革でも繊維のしまりがあり、通常繊維の粗くなるお腹の部位のレザーでも

しっかりと形をキープする加工を施しています。さらに、日本のタンナーでは出せない鮮やかな発色も魅力です。まるでフルーツの

ような多彩な10色のカラーバリエーションで、デザインには手に収まりやすい丸みのある曲線を取り入れています。

選ぶのが楽しくなるカラフルな10色展開

チャコール

グレー

ペールグリーン ブルー イエロー ピンク ウォーム

ベージュ

サックス ピスタチオ テラコッタ オーク

ミディアムウォレット

16,500円

ラウンドウォレット

17,600円
カードウォレット

11,000円

がま口ミニ財布

14,300円

＊価格はすべて税込

「MANIERA」シリーズ

「MANIERA（マニエラ）」シリーズは、イタリア語で芸術家の手法、様式を意味し、明暗のコントラストや色彩・遠近法をイメージして
います。表の革は見る角度によって色合いが変化し、独特の雰囲気が漂う個性的なイタリア産の革を採用。イタリアならではの自

由な発想でデザインされた革は、職人の手塗りによるため非常に手間と時間がかかっています。「itten-itten」らしいカラフルなカ
ラーリングで、持って楽しい、見て可愛い、女子心をくすぐるデザインです。

フラップウォレット L
22,000円

ラウンドミニウォレット

19,800円
ラウンドウォレッ ト

22,000円
フラップウォレット M

19,800円

ドローストリングショルダー

30,800円
ミニポシェット

13,200円
ミニショルダー

18,700円
ドローストリングトート

20,900円

〈お問合せ先〉

itten-itten（コニー株式会社） TEL.0796-23-6345 〒668-0062 兵庫県豊岡市佐野81-5
https://itten-itten.com/ 公式Instagram @itten.itten

About itten-itten
鞄の聖地豊岡の職人が丁寧に作り上げた一品を工房から直接お届けするバッグ＆小物ブランド“itten-itten”。
ファクトリーブランドならではの「一点一点に誠意を込めた丁寧なモノづくり」を目指し、豊岡の鞄づくりの技法の数々を結集して挑戦しています。

丸みのあるフォルムと鮮やかなカラーリングが特徴で、コーディネートのアクセントにも、バッグの中に忍ばせても、使う人がワクワクするレザー

アイテムとカラフルなバッグを展開しています。

「BOLLA」「MANIERA」シリーズでは、「豊岡鞄」 「豊岡財布」の称号を獲得しています。鞄の街兵庫県豊岡市の地域ブランド「豊岡鞄」の認定企
業が製作し、厳しい認定審査を通ったものだけが名乗ることができる称号です。